[bookmark: _GoBack]
EDITAL N° 002/2018

O Presidente da Comissão do Processo de Seleção o Sr. Aldecir Pegorini, no uso das atribuições legais conferidas pelo Portaria n°. 1476/2018, resolve
TORNAR PÚBLICO:
1. O presente Edital que prorroga o período de inscrições no Processo Seletivo Simplificado – PSS, para as contratações de estagiários conforme vagas ofertadas pela Prefeitura Municipal de Itapejara d’ Oeste – PR para até a data 14/01/2019 às 23:59hrs.
2. Altera-se a data de realização das provas para o dia 19/01/2019, no mesmo local, hora e condições determinadas no edital.
3. Eventuais alterações no cronograma citado no item acima, serão previamente comunicadas, através do site da Prefeitura de Itapejara D’Oeste www.itapejaradoeste.pr.gov.br e concursos.ceinee.org.br por meio de Retificações.

Pato Branco, 07 de janeiro de 2019.

Aldecir Pegorini
Presidente da Comissão do Processo de Seleção

Matheus Gilberto Ghizzi
Coordenador Geral (CEINEE)
___________________________________________________________________________
Avenida Manoel Ribas, 620 – Centro		Telefax (46) 3526 – 8300
CEP 85580 – 000		Itapejara DOeste - PR

image1.jpeg
2, B RG
e,

image2.png